
ŠKOLNÍ KAMPUS 
MIROŠOVICE

VÝSTAVBA MŠ MIROŠOVICE, MODERNIZACE, ZKAPACITNĚNÍ 
A PŘESTAVBA ZŠ MIROŠOVICE, ROZŠÍŘENÍ ŠKOLNÍHO AREÁLU

KONCEPT BY NOMAARCH



Napojení na infrastrukturu

Dopravní infrastruktura
1. zásobování školní jídelny (výjezd na místní komunikaci opatřen zrcadlem)
2. parkovací místa pro zaměstnance včetně místa pro handicapované (v budoucnu je možné parkovací stání rozšířit dle potřeby)
3. parkovací místa pro zaměstnance a dlouhodobé návštěvníky (výjezd na místní komunikaci opatřen zrcadlem)
4. parkovací místa K+R
5. parkovací místa pro tělocvičnu a dlouhodobé návštěvníky
6. zásobovací cesta
7. otáčecí smyčka pro zásobování

Počet parkovacích míst: 19
dlouhodobá zaměstnanci: 8 z toho 2 invalidé
dlouhodobá návštěvníci: 7
K+R: 4

Technická infrastruktura
8. napojení na stávající splaškovou gravitační kanalizaci - zachováno (nenarušeno výstavbou)
9. napojeni na stávající podzemní vedení NN - zachováno (nenarušeno výstavbou)
10. napojení na pitnou vodu není dle ÚP známo (může být na severu i jihu) - obě možnosti jsou v souladu s návrhem
11. napojení na vedení zemního plynu STL není dle ÚP známo (může být na severu i jihu) - obě možnosti jsou v souladu s návrhem
12. FVE pole na střeše novostavby - výkon cca 27,5 kWp (= 26 125 kWh ročně)
13. tepelná čerpadla vzduch - vzduch
14. nádrž pro akumulaci dešťových vod + zavlažování

GSPublisherVersion 0.78.100.100

16

7

12
13

3

4

4

5

22

2

ulice Školní

ulice Školní

u
lic

e 
K

 J
ez

er
u

ulice Školní

8
9

14

14

10 11





GSPublisherVersion 0.75.100.100

černé

nádobí

porcovánítěstárna

maso,vejce

čistá

zelenina

v
a
rn

a

s
v
a
č
in

k
y

038

024

023

025

026

027
028

034

031

033

032

036

029

030

037

035

039

Tabulka místností 1.NP jídelna + kuchyně

Č.

023

024

025

026

027

028

029

030

031

032

033

034

035

036

037

Název místnosti

propojovací krček

jídelna

výdejna

kuchyň

chladící box

hrubá zelenina

vstup

úklid

kancelář

šatna

koupelna

suchý sklad

wc dívky

wc chlapci

wc invalidé/personál

Plocha (m2)

56,95

133,25

23,44

61,85

5,10

10,76

17,61

5,82

10,81

3,45

4,20

12,61

12,65

16,51

3,98

378,98 m²

Tabulka místností 1.NP technické zázemí

Č.

---

038

039

Název místnosti

---

kotelna

elektro rozvodna

Plocha (m2)

---

21,89

3,24

25,13 m²

BUDOVA C - PŮDORYS 1NP 1:100



GSPublisherVersion 0.75.100.100

šp
in

av
á 

ch
o
d
b
a

či
st

á
 c

h
o
d
b
a

015

022

021
020

016017018

019

001

002

003

004

014

010

012

011

013 005

006007008

009

Tabulka místností 1.NP tělocvična

Č.

---

014

015

016

017

018

019

020

021

022

Název místnosti

---

vstup

chodba

šatna

šatna

sklad

tělocvična

úklid

sprcha + wc - chlapci

sprcha + wc - dívky

Plocha (m2)

---

13,42

12,71

14,42

14,56

14,00

328,14

3,22

7,79

7,06

415,32 m²

Tabulka místností 1.NP ZŠ

Č.

001

002

003

004

Název místnosti

vstup

šatna

hala

hala

Plocha (m2)

10,65

66,97

15,83

14,46

107,91 m²

Tabulka místností 1.NP družina

Č.

005

006

007

008

009

010

011

012

013

Název místnosti

chodba

wc dívky

wc chlapci

wc invalidé

úklid

herna

herna

herna

kancelář

Plocha (m2)

22,61

8,48

8,48

4,19

4,00

41,09

38,78

45,42

15,83

188,90 m²

BUDOVA B - PŮDORYS 1NP 1:100



GSPublisherVersion 0.76.100.100

104

103

102

105
106

109

107 108

110

111

113

114

112

101

Tabulka místností 2.NP ZŠ

Č.

101

102

103

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

Název místnosti

chodba

sborovna

ředitelna

učebna

kabinet

kabinet

kabinet

učebna

wc personál

wc dívky

wc chlapci

wc invalidé

úklid

Plocha (m2)

65,12

24,32

18,97

41,38

25,33

20,72

20,72

41,92

4,09

6,65

10,02

3,76

2,62

285,63 m²

BUDOVA B - PŮDORYS 2NP 1:100



GSPublisherVersion 0.76.100.100

118117
116

121

120119

112

123

124
125

126115

Tabulka místností 2.NP ZŠ budova C

Č.

112

115

116

117

118

119

120

121

123

124

125

126

Název místnosti

wc dívky

chodba

učebna

učebna

učebna

kabinet

kabinet

odborná učebna

wc invalidé

wc chlapci

wc personál

úklid

Plocha (m2)

9,16

64,31

53,58

57,00

54,44

13,77

13,77

36,00

2,87

9,39

11,34

4,09

329,71 m²

BUDOVA C - PŮDORYS 2NP 1:100



GSPublisherVersion 0.75.100.100

sklad

lůžkovin

stohovatelná lůžka

sklad

lůžkovin

stohovatelná lůžka

sklad

lůžkovin
stohovatelná lůžka

šp
in

av
á 

ch
o
d
b
a

či
st

á
 c

h
o
d
b
a

040

041

042

043

044

045

046

048047

049

050

051

053

052

054

Tabulka místností 1.NP MŠ

Č.

040

041

042

043

044

045

046

047

048

049

050

051

052

053

054

Název místnosti

chodba + šatna

ošetřovna

šatna

hyg. zázemí

kancelář

multifunkční třída

uklidňovací prostor

prádelna + sklad

technické zázemí + úklid

třída 20

koupelna

třída 24

koupelna

třída 24

koupelna

Plocha (m2)

109,19

9,68

4,20

6,14

14,58

46,94

9,92

17,28

13,69

46,89

12,36

61,92

12,84

54,73

16,13

436,46 m²

BUDOVA D - PŮDORYS 1NP 1:100



GSPublisherVersion 0.87.100.100

BOURANÉ PRVKY

NOVÉ PRVKY

PŮDORYS 1NP - KOORDINACE

1. ubourání několika menších přístavků ve vstupní části ZŠ
2. dostavení hmoty pro vstup ZŠ
3. vnitřní úpravy dispozice bývalé MŠ na družinu
4. zateplení fasády + nové otvory pro okna
5. propojovací krček
6. vnitřní úpravy dispozice objektu s jídelnou a kuchyní
7. zateplení fasády + nové otvory pro okna
8. přístavba propojovacího krčku
9. bourání původního objektu
10. novostavba MŠ

1

1

2

3

4

4

5

6

7

7

8

9

10

GSPublisherVersion 0.87.100.100

BOURANÉ PRVKY

NOVÉ PRVKY

PŮDORYS 2NP - KOORDINACE

1. ubourání střechy bouraných přístavků
2. ubourání hmoty přístavku
3. vnitřní úpravy dispozice ZŠ
4. zateplení fasády + nové otvory pro okna
5. propojovací krček
6. nástavba ZŠ
7. bourání původního objektu
8. střecha MŠ

1

2

3

4

5

6

1

7

8


